РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»
                                                             РЕШЕНИЕ № 6

 « 29 »  сентября  2016 г.                                                                                         с. Еленовское

О структуре  администрации МО
« Еленовское сельское поселение»

                    Рассмотрев предложенную главой  МО « Еленовское сельское поселение» структуру администрации муниципального образования « Еленовское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования  « Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш Е Н И Е  :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования « Еленовское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента   его принятия.
3 .Направить данное решение главе МО « Еленовское сельское поселение» согласно приложению.

Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                   А.В. Кудаев
                   Приложение к Решению СНД №  6        от 29.09.2016 г.

 Структура администрации МО « Еленовское сельское поселение»

1. Глава администрации ( высшая должность)

2. Зам. главы администрации ( главная должность)

3. Главный специалист – финансист ( старшая должность)

4. Ведущий специалист –  по общим вопросам ( старшая должность)

5. Специалист по земельным отношениям ( младшая должность)

6. Специалист по имущественным отношениям ( младшая должность)

7. Водитель

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                     А.В. Кудаев